TOP DEPARTEMENTAL DETECTION - 18 FEVRIER 2018 A HOCHFELDEN
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Dossard NOM

LEBEAU
ZAZA
SEYNAT
FRITZ
SIMON
THEVENOT
MARTINS
ZWICK-MOSSOTTI
BOLLENDER
BERTRAND
MERCIER
BECKRICH
DETTWILLER
RATHANA
REIBEL
LAURENT
SALLUSTRO
DINTINGER
SCHRAMM
DESMONTS
BECKER
GUIMIER

FISCHER
SENTER
ENNESSER
DOSSMANN
KEZIC ZERBIB
SCHRAMM
VAUTIER
RIEHL

Prénom

Romain
Lauryn
Samuel
Margaux
Lucas
Florian
Cristiano
Vittorio
Alexandre
Yanis
Luca
Léo
Clément
Vincent
Emilie
Maxime
Nathan
Romain
Justine
Thomas
Maxence
Charlie
Maud
Lila
Clément
Lilian
Ruben
Samuel
Camille
Samuel
Jade
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03/09/2009
06/08/2009
07/08/2011
12/11/2009
21/02/2009
22/10/2010
15/05/2009
18/10/2011
06/11/2009
30/03/2009
18/02/2010
06/02/2009
23/05/2009
29/01/2009
06/10/2009
15/09/2009

21/11/2009
16/07/2011

29/07/2010
13/06/2009
26/05/2010
25/09/2011
03/01/2011

04/09/2011
22/11/2009
07/03/2009
10/07/2012
25/05/2009
07/11/2012
26/01/2012
02/04/2012

Sexe Date de naissance Club

ZORN TT HOCHFELDEN
TT SOUFFELWEYERSHEIM
ZORN TT HOCHFELDEN
P79 GUNDERSHOFFEN
ZORN TT HOCHFELDEN
SU SCHILTIGHEIM TT

TT NORD ALSACE WISSEMBOURG
HAGUENAU TT

P79 GUNDERSHOFFEN
CA OBERNAI

APIG

ZORN TT HOCHFELDEN
APIG

ZORN TT HOCHFELDEN
SARRE-UNION CTT

TT DRULINGEN

LAURENTIA BENFELD
SU SCHILTIGHEIM TT
CA OBERNAI
SARRE-UNION CTT
ZORN TT HOCHFELDEN
ZORN TT HOCHFELDEN
UNITAS BRUMATH
LAURENTIA BENFELD
TT NORD ALSACE WISSEMBOURG
SARRE-UNION CTT
ZORN TT HOCHFELDEN
HOERDT TT

ZORN TT HOCHFELDEN
ZORN TT HOCHFELDEN
ZORN TT HOCHFELDEN
ZORN TT HOCHFELDEN
ZORN TT HOCHFELDEN

POI?tS Pla,c?. Ponln FS, TOTAL Classement
Ateliers compétition | compétition
57 2 58 115 1
59 4 54 113 2
51 1 60 111 3
55 5 52 107 4
60 8 46 106 5
58 9 44 102 6
58 10 42 100 7
40 3 56 96 8
46 6 50 96 9
55 11 40 95 10
45 7 48 93 11
57 14 34 91 12
46 12 38 84 13
58 18 26 84 14
47 13 36 83 15
55 17 28 83 16
46 15 32 78 17
52 19 24 76 18
44 16 30 74 19
47 21 18 65 20
52 26 9 61 21
51 29 6 57 22
46 25 10 56 23
31 20 22 53 24
38 23 14 52 25
34 22 16 50 26
32 24 12 44 27
41 33 2 43 28
37 30 5 42 29
32 28 7 39 30
29 27 8 37 31
28 32 3 31 32
23 31 4 27 33
22 34 1 23 34




TOP DEPARTEMENTAL DETECTION - 18 FEVRIER 2018 A HOCHFELDEN

Points Place Points
3 ) ) L. L. TOTAL Classement
Dossard NOM Prénom Sexe Date de naissance Club Ateliers compétition | compétition

43  [LALA Louis M 07/07/2007 RC STRASBOURG 52 1 60 112 1

65 TISLER Alix F 13/05/2007 ZORN TT HOCHFELDEN 50 2 58 108 2

36 ROUJEAN Baptiste M 30/07/2007 APIG 50 6 50 100 3

41  FOSTER Elliot M 11/04/2007 CA OBERNAI 43 3 56 99 4

44  PRUDHON Nathan M 18/09/2008 SARRE-UNION CTT 41 4 54 95 5

47 RENE Dorian M 29/01/2007 SARRE-UNION CTT 46 7 48 94 6

62 GILLIG Lucie F 02/05/2008 ZORN TT HOCHFELDEN 42 5 52 94 7

37 NICOT Adrien M 20/12/2008 APIG 49 9 44 93 8

50 TRUSCA Dan M 04/10/2007 TT NORD ALSACE WISSEMBOURG 46 8 46 92 9

52 LUTZ Noa M 05/05/2007 ZORN TT HOCHFELDEN 50 10 42 92 10

63  MICHEL Sophie F 06/09/2007 ZORN TT HOCHFELDEN 46 12 38 84 11

49  HRYCENKO Ethan M 13/03/2007 TT NORD ALSACE WISSEMBOURG 38 11 40 78 12

2 51 KRETTNICH Till M 25/04/2007 UNITAS BRUMATH 41 13 36 77 13
§ 40  SEBBAN Nathan M 30/07/2008 AS CHEMINOTS STRASBOURG 40 14 34 74 14
< 46  OTT Antoine M 09/11/2007 SARRE-UNION CTT 44 16 30 74 15
2 38 FEVER Yanis M 31/12/2008 APIG 37 15 32 69 16
ﬁ 58 SCHNEIDER Mélissa F 07/11/2007 TT DORLISEHIM 43 18 26 69 17
59 OTTER Viviane F 06/12/2007 TT DRULINGEN 39 17 28 67 18

57 HIN Lola F 12/03/2007 LAURENTIA BENFELD 50 29 12 62 19

60 ROTT Julie F 26/12/2008 TT NORD ALSACE WISSEMBOURG 38 19 24 62 20

48 STANIEWIEZ Bastien M 09/05/2008 TT HAGUENAU 40 21 20 60 21

56 HERB Pauline F 29/06/2008 CA OBERNAI 37 20 22 59 22

53  VAUTIER Alban M 30/03/2008 ZORN TT HOCHFELDEN 33 23 18 51 23

55 MAROIS Sylvine F 28/11/2007 APIG 33 25 16 49 24

54 DISSERT Gaétan M 16/12/2007 ZORN TT HOCHFELDEN 32 26 15 47 25

39 HORIOT Timéo M 16/04/2008 APIG 32 27 14 46 26

61 VETSCH Vanessa F TT NORD ALSACE WISSEMBOURG 29 24 17 46 27

45 FISCHER Hugo M 31/07/2008 SARRE-UNION CTT 24 22 19 43 28

64  OCHAVO Louna F 03/10/2007 ZORN TT HOCHFELDEN 30 28 13 43 29
|| 4 rEsvMOZMANN Timothée M 25/08/2007  LARENTABewFED [ | [ ] ¢ 30




